各 位                             2026年２月 26日

会社名     大丸エナウィン株式会社

代表者名    代表取締役社長執行役員     居内 清和

証券コード  ９８１８ 東証スタンダード

問合せ先    取締役常務執行役員総務部長 宮前 雅彦

電話番号    (０６）６６８５－５１０６

取締役の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱業務の変更を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

新  役  職 旧  役  職 氏    名

取締役専務執行役員

営業統轄

兼 医療・産業ガス事業本部長

兼 医療ガス部長

取締役専務執行役員

医療・産業ガス事業本部長

兼 医療ガス部長
青 木 重 人

                                         以  上